Администрация муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__ 2_7_.1_2_.2_02_2 __ № 731-р

Об утверждении Плана проведения проверок

в отношении заказчиков, контрактных служб

заказчика, контрактных управляющих, постоянно

действующих комиссий по осуществлению

закупок и их членов, уполномоченных органов,

уполномоченных учреждений, операторов

электронной площадки, операторов

специализированной электронной площадки

отделом внутреннего муниципального

финансового контроля Администрации

муниципального образования "Городской округ

"Город Нарьян-Мар" на 2023 год

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд", постановлением Администрации МО

"Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 30.06.2014 № 1658 "Об определении органа,

уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок":

1. Утвердить План проведения проверок в отношении заказчиков, контрактных

служб заказчика, контрактных управляющих, постоянно действующих комиссий

по осуществлению закупок и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных

учреждений, операторов электронной площадки, операторов специализированной

электронной площадки отделом внутреннего муниципального финансового контроля

Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

на 2023 год .

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

О.О. Белак

№

п/п

1
1

План

УТВЕРЖДАЮ

Глава муниципального образования

"Городско~ округ "Голод Нарьян-Мар"

, ,, О.О. Белак

'L_ ',,? 2022 года

проведения проверок в отношении заказчиков, контрактных служб заказчика, контрактных управляющих, постоянно

действующих комиссий по осуществлению закупок и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений,

операторов электронной площадки, операторов специализированной электронной площадки

отделом внутреннего муниципального финансового контроля

Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

на 2023 год

Субъект контроля Месяц
Проверя-

начала Основания проведения
адрес емый Цель проверки

наименование инн проведения проверки
местонахождения

проверки
период

2 3 4 5 6 7 8
Муниципальное казенное 2983007162 166000, Ненецкий Ноябрь 2022 год- Соблюдение Федеральный закон

учреждение "У правление автономный округ, 2023 года 9 месяцев законодательства от 05.04.2013 № 44-ФЗ
городского хозяйства г. Нарьян-Мар, 2023 года Российской "О контрактной системе

г. Нарьян-Мара" ул. Рабочая, д.14Б Федерации и иных в сфере закупок
правовых актов товаров, работ,услуг

о контрактной для обеспечения

системе в сфере государственных и

закупок товаров, муниципальных нужд"

работ,услуг